КОМИССИЯ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Администрация Батуринского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

№ 2
04.04.2017                                                                                                     с.Батурино
15.00 ч.                                                                                                         ул.Клубная,34
Председатель – Злыднева Н.В.

Секретарь – Балышева Л.Ф.
Присутствовали: Сливка Л.Г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О невозможности предоставить специалистом 1 категории в сфере закупок  Сливка Л.Г. справку о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга Сливка В.М. (Злыднева Н.В.)

1.СЛУШАЛИ:

Злыднева Н.В.– ознакомила присутствующих с заявлением специалиста 1 категории в сфере закупок  Сливка Л.Г.в том, что не имеет возможности предоставить, справку о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга Сливка В.М., связь с  супругом  утеряна,  Сливка В.М. проживает на территории Украины.
Обращалась к мировым судьям города Асино для оформления развода, но было отказано так как супруг проживает на территории Украины.

Голосование: единогласно.

РЕШЕНИЕ:

1. При восстановлении  связи  с супругом, предоставить, справку о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга Сливка В.М., подать заявление в правоохранительные органы по розыску Сливка В.М.
Председатель:                                                                                             Н.В.Злыднева
Секретарь:                                                                                                   Л.Ф.Балышева